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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

     Datë 23.08.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Ueb-faqe www.shuk.al/durres  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur- punë  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16881-08-23-2024   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe vendosje  Grirëse dhe Pompa për 

përmirësimin e stacioneve të pompave të linjës së ujrave të ndotura Golem-ITUN Kavajë”.   
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Punë ndërtimi 45000000‐7 

Pompa të ujërave të zeza  42122220‐8 

6. Fondi limit: 100,693,189.17  (Njeqind milion  e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e njeqind 

e tetedhjete e nente presje shtatëmbëdhjetë)  Lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj sipas 

grafikut të punimeve.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.09.2024   Ora: 10:00  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Sedi Çaushi 

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

 Ing.Olsen Kavalli  
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